2
2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___18.08.2025г.__№ _723
            с. Еткуль
Об условиях приватизации муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 28.06.2017 г. № 261 (с изменениями № 105 от 31.03.2021 г.), в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального района на 2023-2025 годы, утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 30.11.2022 г. № 378 (с изменениями          № 421 от 22.02.2023 г., № 550 от 27.12.2023 г., № 592 от 24.04.2024г., № 600 от 29.05.2024г., № 622 от 28.08.2024г., № 631 от 25.09.2024г., № 652 от 27.11.2024г., № 701  от 26.02.2025г., № 727 от 30.04.2025г.),
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить условия приватизации объекта муниципальной собственности - Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, год выпуска 2016, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXG0002607 , модель № двигателя 523420 G1002910, цвет кузова – желтый, государственный регистрационный знак А994ТС174:
1) способ приватизации – продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;
2) цена первоначального предложения - 261000 (двести шестьдесят одна тысяча) рублей (в том числе НДС);
3) цена отсечения -130500 (сто тридцать тысяч пятьсот) рублей;

4) сумма задатка – 26100 (двадцать шесть тысяч сто) рублей;
5) шаг понижения – 26100 (двадцать шесть тысяч сто) рублей;

6) шаг аукциона – 13050 (тринадцать тысяч пятьдесят) рублей.
2. Определить условия приватизации объекта муниципальной собственности - Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, год выпуска 2016, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXG0002573, модель № двигателя 523420 G1002998, цвет кузова – желтый, государственный регистрационный знак А981ТС174:
1) способ приватизации – продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;
2) цена первоначального предложения - 261000 (двести шестьдесят одна тысяча) рублей (в том числе НДС);
3) цена отсечения -130500 (сто тридцать тысяч пятьсот) рублей;
4) сумма задатка – 26100 (двадцать шесть тысяч сто) рублей;

5) шаг понижения – – 26100 (двадцать шесть тысяч сто) рублей;
6) шаг аукциона – 13050 (тринадцать тысяч пятьдесят) рублей.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.
Глава Еткульского
муниципального района                                                                  Ю.В. Кузьменков
PAGE